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 001

 03619

 03645

 03674

 03677

 03984

 04015

 04017

 04019

 04028

 04037

 04045

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 9,312.50

 986.00

 910.00

 125.00

 200.00

 500.00

 522.00

 437.50

 500.00

 150.00

 10,000.00

03-NOV-22

07-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

16-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,643.00
 23,643.00
 23,643.00

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
08019021256483

0503-1984-00840

1703-1985-00440

1703-1977-00335

0801-1984-19078

0506-1966-00249

0503-1984-00840

0801-1980-04328

1709-1965-00333

0501-1963-05325

0801-1977-08949

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

JORGE ALBERTO MELENDEZ HERNANDEZ

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

SAMUEL IBRAHAN BONILLA MANZANARES

FELIPE MONTES CANTARERO

ZINA MARCELA CARVAJAL GOMEZ
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 0121 

 001

 04012

 04032

 03607

 03608

 03637

 03638

 03639

 03644

 03652

 03653

 03654

 03665

 03666

 03668

 03671

 03678

 03979

 03980

 03982

 03983

 03985

 03987

 03989

 03993

 03997

 04014

 04020

 04022

 04036

 04046

 04049

 04052

 03680

 03991

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,950.37

 2,479.84

 66,832.14

 31,308.22

 2,000.00

 2,000.00

 18,200.00

 4,400.00

 6,974.80

 1,201.27

 2,870.03

 1,131.86

 8,704.00

 969.05

 2,734.06

 26,377.31

 3,167.06

 16,000.00

 2,431.84

 4,000.00

 1,706.21

 3,600.00

 5,026.74

 2,669.40

 4,869.16

 7,000.00

 499,598.85

 67,275.00

 68,472.80

 600.00

 600.00

 44,850.00

 30,390.25

 402.50

23-NOV-22

28-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

23-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

23-NOV-22

24-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

10-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,430.21

 907,569.80

 30,390.25

 001

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1979-00634

0801-1989-17998

0801001

0801001

2703001

2703001

0801-1976-03373

0503-1984-00840

0801001

0801001

0801001

1703-1977-00335

08019002267076

0801001

0801001

08019003256777

0801001

0403-1963-00109

0801001

0503-1984-00840

0801001

2102001

0804003

0804003

0801-1989-17998

1709-1966-00069

08019013563159

0809001

0801001

0318-1988-00780

1101-1989-00390

0809001

08019010343226

0804003

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FILIBERTO SOLER LARA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUANAJA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

DOLORES YANIRA VENTURA TURCIOS

CORPORACION INMOBILIARIA SA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0121 

 001

 04005  01  00001  55,786.68 22-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 998,579.44
 998,579.44
 56,189.18

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 03658

 03670
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 03630

 03641

 03642

 03646

 03655

 03988

 04023

 03620

 03640

 03660

 03661

 03663

 03672

 03679

 03682

 03986

 03990

 03992

 04000

 04001

 04003

 04004

 04018

 04025

 04026

 04033

 04044

 04047

 04051

 04053

 04054

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,175.00

 16,192.00

 62,779.19

 31,174.49

 2,250.00

 4,255.00

 31,740.00

 42,665.00

 7,084.00

 3,680.00

 182,091.00

 7,933.51

 232,796.80

 20,076.30

 4,482.13

 1,246.03

 5,502.00

 28,928.25

 83,662.50

 22.00

 4,978.12

 2,817.50

 99,955.38

 5,508.50

 13,664.00

 14,578.14

 44.00

 4,715.00

 1,258.00

 12,218.75

 25,000.00

 400.00

 500.00

 14,950.00

 36,202.00

07-NOV-22

09-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

10-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

08-NOV-22

16-NOV-22

25-NOV-22

03-NOV-22

07-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

14-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

17-NOV-22

17-NOV-22

21-NOV-22

21-NOV-22

23-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,010,524.59
 1,010,524.59

 115,320.68

 273,765.00

 621,438.91

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004475325

08019002261403

0804003

0804003

1703-1977-00335

0043001

08019995286070

08019002264083

08019995288920

0043001

05019007055268

08019021256483

08019003257392

0801-1986-13865

08019015779778

0801-1977-08949

1703-1985-00440

08019013578169

08019998391040

0801-1984-19078

08019021256483

0605-1976-00929

05019003075248

08019004002712

08019997377947

1801001

0801-1980-04328

0703-1980-01882

1709-1965-00333

08019004002892

0801-1977-08949

0318-1988-00780

1101-1989-00390

08019021294799

08019007099227

REYTEL S DE RL DE CV

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CORPORACION GENESIS S DE RL

ZINA MARCELA CARVAJAL GOMEZ

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

ABILIO AGUILAR BAQUEDANO

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

SAMUEL IBRAHAN BONILLA MANZANARES

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

ZINA MARCELA CARVAJAL GOMEZ

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE

REFRICLIMA S. DE R.L.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.
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 0121 

 001

 03615

 03618

 03636

 03643

 03651

 03662

 03981

 04009

 04011

 04013

 04016

 04027

 04031

 04034

 04035

 04038

 04043

 04048

 04050

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 6,000.00

 4,000.00

 6,597.00

 2,000.00

 935.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,680.58

 2,010.00

 700.00

 700.00

 2,000.00

 10,518.40

 8,065.40

 1,500.00

 25,000.00

 2,000.00

 1,200.00

03-NOV-22

03-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

09-NOV-22

16-NOV-22

22-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

23-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,906.38
 80,906.38
 80,906.38

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-17581

1101-1989-00390

0801-1986-13334

0503-1984-00840

0801-1965-03601

0801-1989-15738

0801-1984-19078

0801-1985-17581

0801-1980-04328

0506-1966-00249

0503-1984-00840

1709-1965-00333

0801-1965-03601

08019016886260

08019016886260

0501-1963-05325

0801-1977-08949

0318-1988-00780

1101-1989-00390

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

LIDIA MAGDALENA HERNANDEZ ZAVALA

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

JORGE ALBERTO MELENDEZ HERNANDEZ

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

SAMUEL IBRAHAN BONILLA MANZANARES

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

FELIPE MONTES CANTARERO

ZINA MARCELA CARVAJAL GOMEZ

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE
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 0121 

 001

 03611

 03612

 03613

 03614

 03616

 03617

 03632

 03633

 03634

 03635

 03648

 03650

 03667

 03669

 03673

 03675

 03681

 03995

 03998

 03999

 04006

 04007

 04008

 04010

 04021

 04029

 04030

 04039

 04040

 04041

 04042

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,237.50

 4,237.50

 4,237.50

 3,672.38

 6,081.50

 6,081.50

 19,894.62

 1,750.00

 9,487.50

 7,984.88

 5,987.50

 4,971.88

 8,446.88

 8,446.88

 22,865.00

 3,075.00

 37,400.00

 737.50

 659.38

 5,987.50

 9,487.50

 9,487.50

 7,978.88

 5,101.88

 19,826.13

 9,284.38

 9,422.38

 584.38

 2,487.50

 2,487.50

 2,487.50

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

07-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

14-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

22-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

25-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 244,877.93
 244,877.93
 244,877.93

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1989-01487

0801-1979-05551

0318-1987-02044

0801-1985-17581

0801-1974-03247

1101-1989-00390

0611-1979-00634

0704-1989-01487

0801-1975-01561

0801-1986-13334

0801-1978-10751

0801-1965-03601

0801-1981-24788

0801-1997-15373

08019015740208

08019015740208

08019005007556

0801-1988-15528

0801-1985-17581

0801-1976-10265

0801-1988-15528

0801-1974-03247

0801-1985-17581

0318-1988-00780

0801-1962-02152

0703-1968-00475

0801-1965-03601

1101-1989-00390

0801-1992-17925

0801-1978-10751

0801-1974-03247

ERASMO DE JESUS ZELAYA GONZALES

ALEJANDRO JOSE CANALES BELTRAN

GISELE IDALIA LAGOS MACIAS

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

ITALO BONILLA MEJIA

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

ERASMO DE JESUS ZELAYA GONZALES

WALTER FRANCISCO AZZAD MAYER

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

JEOVANNY FRANCISCO OCHOA GUEVARA

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

VANESSA MARIBEL RODRIGUEZ VIJIL

EDENIA DEL CARMEN SUAZO GUIFARRO

JM TOURS HONDURAS S DE RL

JM TOURS HONDURAS S DE RL

TURYSERVICIOS S DE R L

SARA ISABEL ZELAYA LANDA

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

SARA ISABEL ZELAYA LANDA

ITALO BONILLA MEJIA

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

ANA CAROLINA SIKAFFY CANAHUATI

MARIO ALEXIS PINEDA

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

JOEL DOLAND MC LAUGHLIN MATUTE

NATALI MOLINA MONCADA

JEOVANNY FRANCISCO OCHOA GUEVARA

ITALO BONILLA MEJIA
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 0121 

 001

 03623

 03624

 03625

 03962

 03963

 03627

 03628

 03629

 03631

 03676

 03964

 03656

 03657

 03965

 03966

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 285,872.72

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 3,768.75

 3,768.75

 4,237.50

 3,768.75

 3,768.75

 4,237.50

 2,925.00

 3,750.00

 2,925.00

 3,750.00

07-NOV-22

08-NOV-22

08-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 372,772.72
 372,772.72

 335,872.72

 23,550.00

 13,350.00

 001

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-2012-11222

0611-1979-00634

0801-1972-07055

0611-1979-00634

0801-1972-07055

1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

0801-1996-05949

0801-1978-03999

0801-1996-05949

0801-1978-03999

JENIFER HERNANDEZ MALDONADO

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS
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